yerleştirileceği yine vahiyle tespit edilen
Kur'an'ın bu pasajlan,22 yerine göre birbirlerini tamamlayan, yerine göre birbirlerini
açıklayan nitelikleriyle ayrılmaz bir bütün oluşturur.23

Sılreler ve ayetler arasındaki tenasüp/ilişki konusundaki en önemli eserlerden bi
risini yazan el-Bikai (ö. 885/1480), Kur'an'ın anlaşılmasında, konu bütüıılüğünü ve
ayetler arasındaki ilişkiyi tespit için şu aşamaların izlenmesi gerektiğini belirtir:

1. Öncelikle sılrenin indirilmiş bulunduğu gaye incelenip araştırılmalı;

2. Bu gayenin ortaya çıkmasını hazırlayan ön bilgiler elde edilmeli;

3.